
UCHWAŁA NR  278 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części budynku i gruntu pozostającego                           

w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz.  1145 z późn.  zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz §16 ust.1 i 2 Uchwały Nr XX/156/2012 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3715 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu z Powiatowym 

Inspektoratem Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu, umowy użyczenia, której przedmiotem będzie: 

a) część budynku o powierzchni 104,39 m2, położonego w Wągrowcu przy ul. Gnieźnieńskiej 53, 

posadowionego na działce nr 3424/13  obręb Wągrowiec,  

b) część gruntu o pow. 28 m2 znajdującego się przed wejściem do budynku (siedziby PINB), 

c) część gruntu o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na miejsca parkingowe, znajdującego się na działce nr 

3436/2 obręb Wągrowiec, poza ogrodzonym placem PZD, 

d) część gruntu o pow. 22 m2 z przeznaczeniem na lokalizację garażu dla samochodu służbowego PINB, 

znajdującego się na działce nr 3436/2 obręb Wągrowiec, poza ogrodzonym placem PZD. 

2. Umowa zostanie zawarta na 9 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

............................................. 

Tomasz Kranc 

 

Wicestarosta 

.............................................. 

Jerzy Springer 

 

 

Grzegorz Bałdyga …........................................ 

 

Izabela Dembska ............................................. 

 

Robert Woźniak .............................................. 


